- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

PRIMERO. - SE ADJUDICAN LAS PARTIDAS 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 21, 22, 30, 35, 36, 37, 38, 39 Y 43 AL CONCURSANTE 

ASESORIA Y EQUIPOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  POR UN TOTAL DE $ 124,775.40   (CIENTO VEINTICUATRO 

MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N.) CON EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO A UNA TASA DEL 16 

%. LO ANTERIOR POR SER ESTA LA PROPUESTA QUE REUNE LAS MEJORES CONDICIONES LEGALES Y TECNICAS REQUERIDAS 

POR EL CEPSAR Y QUE GARANTIZAN SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS.

[...]

SEGUNDO. - SE ADJUDICAN LAS PARTIDAS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 

32, 33, 34, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49 Y 50 AL CONCURSANTE ADELA FLORES RODRIGUEZ POR UN TOTAL DE                      

$ 764,521.20   (SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIUN  PESOS 20/100 M.N.) CON EL IMPUESTO 

AL VALOR AGREGADO A UNA TASA DEL 16 %. LO ANTERIOR POR SER ESTA LA PROPUESTA QUE REUNE LAS MEJORES 

CONDICIONES LEGALES Y TECNICAS REQUERIDAS POR EL CEPSAR Y QUE GARANTIZAN SATISFACTORIAMENTE EL 

CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS.